

Jauni raidījumi Skrundas TV



Jaunais gads Skrundas televīzijā sācies ar jaunām pārmaiņām – izmainījušās raidīšanas iespējas, jo Latvijas Reģionu televīzija (Re:TV) no šā gada 1. janvāra ir redzama arī virszemes televīzijas bezmaksas pakā. Skrundas televīzijas veidotie raidījumi redzami šai kanālā katru darba dienu plkst. 20.15. Skrundas TV ir ievērojami palielinājis televīzijas raidlaiku un auditoriju, tāpēc tas rosinājis domāt par jaunu raidījumu veidošanu. Viens no tiem – „Punkti, metri, sekundes” – stāstīs par sporta norisēm, jaunumiem un cilvēkiem sportā. Pirmais raidījums, kurā tuvplānā stāstīs par Kuldīgas volejbola komandu „Kvolejs” un gaidāmajiem sporta pasākumiem, jau nodots skatītāju vērtējumam. Otra – „Sīriusa gaismā” – uzmanības centrā būs astroloģijas jautājumi. Ticēt vai neticēt horoskopiem, izmantot zvaigžņu tulku sacīto savā dzīvē, vai tomēr ne. Par to katrā raidījumā būs saruna ar kādu sabiedrībā zināmu cilvēku. Katrs raidījums tiks veltīts kādai horoskopa zīmei. Trešais raidījums „FotoOga” ielūkosies fotografēšanas noslēpumos, kas top sadarbībā ar Kuldīgas fotoklubu „Divas upes”. Tajā redzēsiet dažādas rubrikas – „FotoKlubs”, „Fotolzstāde”, „FotoPortrets”, „FotoPadoms”, „FotoSmaids” un visbeidzot arī kāda „FotoOga”. Rubrikā „FotoSmaids” ļoti gaidīsim skatītāju iesaistīšanos, jo šajā rubrikā apkoposim fotogrāfijas, kuras tapušas dažādās dzīves situācijās un liek mums pasmaidīt (sūtīt uz fotooga@inbox.lv). Iesūtīto fotogrāfiju autori saņems patīkamas pārsteiguma balvas. Minētie raidījumi tiks veidoti reizi mēnesī. Protams, darbinieki turpinās strādāt pie pamatraidījumiem. Pirmdienās – Kuldīgas novada vēstis, otrdienās un ceturtdienās – „Sveicināti Viduskurzemē!”, trešdienās un piektdienās – Viduskurzemes ziņas. Papildus tam Skrundas televīzija ar

stāstiem no Viduskurzemes bagātinās sabiedriskā pasūtījuma rubriku „Latvijas stāsti”, kuri redzami piektdienās, sestdienās un svētdienās plkst. 21.30. Ar mums varat sazināties tvskruna@tvnet.lv. Ja neredzējāt kādu raidījumu televīzijā, to varat noskatīties internetā www.tvskruna.lv, www.twitter.com/tvskruna, www.draugiem.lv/tvskruna. Skrundas TV raidījumus varat skatīties arī interneta tiešraidē www.retv.lv. Teksts: Ieva Benefelde, Skrundas TV producente